מצילומי תעודות הזהות של הרוכשים עולה כי מדובר באזרחי הרשות הפלסטינית, תושבי טול-כרם,

והקושי בזימונם ברור.

ולפיכך העבירה, מועד לפני לאחר הרכב את מסר כי להראות בנטל עמד הנאשם כי סבורני לעיל האמור כל לאור
כאמור, החלטתי לזכותו מהאשמה המיוחסת לו.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ח, 17 מאי 2018.